

Proiectarea rețelei de alimentare
cu apa a satului Frumoasa r-nul
Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-1
Platforma A.Alimentarea cu energie electrica (marca AEE)

Valoarea de deviz 51 324,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	52,56	65,00	3 416,40
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,10	65,00	136,50
3.	7136080025001	Montator	h-om	1,64	65,00	106,60
4.	7137010011500	Electrician	h-om	2,31	65,00	150,15
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,26	65,00	16,90
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,06	65,00	1 238,90
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04	65,00	2,60
		Total manopera				5 068,05

Materiale:

1.	10	Арматура для прокладки по фасадам BRPF70-150-1F	buc	2,00	5,00	10,00
2.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,01	23 000,00	230,00
3.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	5,00	0,10
4.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,01	23 000,00	230,00
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,04	23 000,00	920,00
6.	1011641	Otel cornier,	t	0,02	23 000,00	460,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	45,00	43,20
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,81	45,00	81,45
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,31	1,00	1,31
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,31	3,00	3,93
11.	1019852	Vopsea	kg	0,04	55,00	2,20
12.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,60	20,00	12,00
13.	11	Промежуточный зажим ES1500	buc	1,00	100,00	100,00
14.	110-9091	Dibluri	buc	4,00	25,00	100,00
15.	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	25,00	2,50
16.	12	Отвевит зажим для присоединения СИП к голым проводам CDR/CHN 1S.95 UK	buc	4,00	100,00	400,00
17.	13	Отвевит зажим для присоединения СИП	buc	1,00	200,00	200,00

		к голым проводам RDP25/CN				
18.	15	Стойка СВ-95-2	buc	2,00	2 350,00	4 700,00
19.	2	Кабели СИП-2А 3х35+1х50мм2	m	22,00	50,00	1 100,00
20.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	5,00	23,00	115,00
21.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,01	23,00	0,23
22.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,05	4 000,00	4 200,00
23.	22	Nisip	m3	0,50	100,00	50,00
24.	23	Caramida	buc	21,00	5,00	105,00
25.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,16	65,00	10,40
26.	26	Зажим ответвительный SL11.11	buc	3,00	300,00	900,00
27.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	2,62	50,00	131,00
28.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,73	22,00	16,06
29.	2710403750000	Pazie	buc	0,08	95,00	7,60
30.	281123630990025	Confectii metalice (Заклад,дет из уголка)	kg	8,19	23,00	188,37
31.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,08	45,00	3,60
32.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate	kg	7,77	23,00	178,71
33.	3	Лента из нержавеющей стали F 2007	m	4,00	10,00	40,00
34.	33	КАБЕЛЬ ВВГ 3х4мм2	m	6,00	42,00	252,00
35.	35	Металлорукав Д=25мм	m	6,00	15,00	90,00
36.	39	Шина ПЕ и N 8/1	buc	1,00	20,00	20,00
37.	4	Скрепы для крепления лент А200	buc	4,00	3,00	12,00
38.	42	Кабель АПвзБбШп 5х6,0мм2	m	10,00	29,00	290,00
39.	49	Труба стальная водогазопр Д=40мм	m	4,00	60,00	240,00
40.	5	Кронштейн СА1500	buc	3,00	50,00	150,00
41.	5009031	Scoabe	10 buc	1,66	3,00	4,98
42.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	50,00	0,50
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	10,00	0,40
44.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	150,00	1,50
45.	51	Предохранитель в защитном футляре SV19.16	buc	3,00	40,00	120,00
46.	52	Блок защиты и учета Бзум-TF-03	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
47.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,06	35,00	2,10
48.	53	Выключатель нагрузки трехпол ВН-32 3Р 10А	buc	1,00	80,00	80,00
49.	54	Счетчик 380В,5-120А ZMG 310	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
50.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	35,00	3,50
51.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,60	15,00	9,00
52.	55	Автомат выключатель трехполюс ВА47-29Б10А(С)	buc	1,00	75,00	75,00
53.	56	Ограничитель перенапряжения ILVA-440-CS	buc	3,00	700,00	2 100,00
54.	57	Щиток наружного освещения КМПН 2/7	buc	1,00	150,00	150,00
55.	58	Автомат выключатель однопол ВА47-29,3А(В)	buc	1,00	29,00	29,00
56.	59	Сумеречный выключатель с фотореле Legrand	buc	1,00	325,00	325,00
57.	6	Кабельный ремешок CSB	buc	11,00	3,50	38,50
58.	7	Анкерный зажим Р25х100	buc	3,00	55,00	165,00
59.	8	Анкерный зажим РА1500	buc	1,00	65,00	65,00

60.	9	Герметические наконечники СРТАУ-16	buc	4,00	50,00	200,00
		Total materiale de construcții				27 716,14

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,76	100,00	76,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,76	400,00	304,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	400,00	8,00
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,48	400,00	192,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,16	25,00	4,00
6.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	0,20	25,00	5,00
7.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,16	25,00	4,00
8.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	0,24	25,00	6,00
9.	031002	Autohidroascensor	h-ut	0,49	200,00	98,00
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,79	50,00	239,50
11.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,86	400,00	744,00
12.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	25,00	2,00
13.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,02	50,00	1,00
14.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,40	50,00	20,00
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,62	25,00	15,50
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,61	25,00	15,25
		Total utilaje de construcții				1 734,25

Total	Lei	42 770,71
TVA	20 %	8 554,14
Total		51 324,85

Total deviz:

51 324,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)